Tarifario

NET TV / GRILLA SEMANAL / ABRIL 2023

(SPERFIL

PUBLICIDAD Lunes
TRADICIONAL

07:00 a 08:00
08:00 a 12:00
12:00 a12:30
12:30 2 13:00
13:00 a 14:30
14:30 a 16:00
16:00 a 17:00
17:00 a 19:00
19:00 & 20:00
20:00 a 21:00
21:00 a 22:00
22:00 a 23:30
23:30 a 00:00
00:00 a 01:30
01:30 a 04:30
04:30 a 06:30

06:30 a 07:00

Martes Miércoles Jueves

Y AHORA QUIEN PODRA AYUDARNOS? $ 5.800
MODO FONTEVECCHIA $ 6.800
LA URSURPADORA $ 7500
RUBI $ 5500
GOSSIP $ 6.800
TODA LA VIDA $ 7000
LA REINA DEL FLOW 2 $ 7.000
ENTROMETIDOS EN LA TARDE $ 8.000
CUNA DE LOBOS $ 7000
EDITANDO TELE $ 16.000
EL PATRON DEL MAL $ 6.800
EL SENOR DE LOS CIELOS $ 6.800
REPERFILAR $ 9.000
EDITANDO TELE $ 4.900
EL VALOR DE TUS JOYAS
ENTROMETIDOS EN LA TARDE rep. $ 4900

EDITANDO TELE $ 4.900

Viernes



Meétricas Digital

Enero 2023

Fuentes: Google Analytics

(SPERFIL

PUBLICACION

Perfil.com
Caras
Noticias
Exitoina
442
Fortuna

Marie Claire

Usuarios

85 M

65M

19M

129 M

44 M

85,8 K

2215 K

Duracion de la sesion

5'32"
363"
540"
3'38"
317"
315"

125"

% de rebote

79,75 %

8119 %

82,8 %

84,81 %

87,88 %

68,63 %

86,01 %

% mobile

%

9N %

69 %

87 %

62 %

54 %

87 %



Tarifario

CANAL E / ABRIL 2023

(SPERFIL

Formatos OnShow

Zobcalo

Entrevistas

Presenta y Presentd

Tétem Comercial

Pizarra

Z6calo inferior mudo animado o estatico de 10 a 15 segundos de duracion.

Entrevistas con los lideres de las empresas top de la industria. Se pueden utilizar:

pantallas, zécalos y auspicios de apertura o cierre.

Auspicio de apertura y cierre de programas

Formato moderno para la insercién e interaccion con marcas.
Rotacién de 5 marcas por programa

Pizarra de cotizacion de moneda y bolsa con auspicio de Banco, Financiera o
Casa de Cambio.

Valor Unitario $ 15-000 + IMP
5/6 zdcalos por hora

Valor por entrevista $ 40.000 + IMP

Valor del auspicio $ 400.000 + IMP mensuales

Valor del Totem $ 120.000 + IMP mensuales

Valor de la Pizarra $ 400.000 + IMP mensuales

Formatos OffShow
Tanda Comercial
Loteo de Programas

Branded Content

Cépsulas

6’ de publicidad por hora
Espacios de 24" a 48" con tematicas financieras.

Branded Content: programas comerciales de formato reducido con tematicas
comerciales o financieras.

Insercion de capsulas comerciales con lanzamientos, coberturas y noticias de las

empresas del sector.

Valor del segundo $ 300 + IMP



Tarifario

BRAVO TV / ABRIL 2023

(SPERFIL

Rep.

Rep.

Rep.

Rep.

Original
Rep.

Rep.

Rep.

Original
Original
Original
Original
Original
Original
Original
Original
Original
Original
Original

Original

00:00

00:30

01:00

07:00

08:00

09:00

10:00

1:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

22:00

23:00

Lunes

Martes Miércoles Jueves

PRIMERA DAMA (LUNES) / ESMERALDA CAP. DEL REP. DIA ANTERIOR $4900

MEDICAL HAIR

EL VALOR DE TUS JOYAS

ENFERMERAS CAP. DEL DIA ANTERIOR $5800

BRAVO POR ESTE DIA / NOTICIERO $5800
ESMERALDA (CAP. DEL DIA ANTERIOR) $6800
PRIMERA DAMA (CAP. DEL DIA ANTERIOR) $6800
AVENIDA BRASIL (CAP. DEL DIA ANTERIOR) $6800
BRAVO ARGENTINA / NOTICIERO EN VIVO $6800
LOS HEREDEROS DEL MONTE $6800
DESTILANDO AMOR $6800
ENFERMERAS 2 $6800
PRIMERA DAMA $6800
LAS BRAVAS / PGM EN VIVO $6800
ESMERALDA $14.000
AVENIDA BRASIL $14.000
BRAVO NIUS / NOTICIERO EN VIVO $16.000
EL CARTEL DE LOS SAPOS: EL ORIGEN $10.000
EN EL NOMBRE DEL HONOR

LOS HEREDEROS DEL MONTE

Viernes

Séabado

ESMERALDA (CAP. ANTERIOR)
$5900

LOS HEREDEROS DEL MONTE
$ 6.800

ESMERALDA $ 6.800

LAS BRAVAS (MA / MI) $ 6.800

MARATON AVENIDA BRASIL $
14000

EL CARTEL DE LOS SAPOS
(CAP1A 4)$10.000

Domingo

LA VENGANZA DE ANALIA (5)
$ 5900

ENFERMERAS 2 $ 6.800

DESTINANDO AMOR $ 6.800

LAS BRAVAS (JUE / VIE) $ 6800

MARATON LOS HEREDEROS DEL
MONTE $ 14.000

PRIMERA DAMA CAP 1A 4 $ 6.800



