Tarifario



NET TV / GRILLA SEMANAL / ABRIL 2023

PUBLICIDAD TRADICIONAL	Lunes	Martes	Miércoles	Jueves	Viernes	
07:00 a 08:00	Y AHORA QUIÉN PODRÁ AYUDARNOS? \$ 5.800					
08:00 a 12:00			MODO FONTEVECCHIA \$ 6.800			
12:00 a 12:30			LA URSURPADORA \$ 7.500			
12:30 a 13:00			RUBÍ \$ 5.500			
13:00 a 14:30			GOSSIP \$ 6.800			
14:30 a 16:00	TODA LA VIDA \$ 7.000					
16:00 a 17:00			LA REINA DEL FLOW 2 \$ 7.000			
17:00 a 19:00	ENTROMETIDOS EN LA TARDE \$ 8.000					
19:00 a 20:00	CUNA DE LOBOS \$ 7.000					
20:00 a 21:00			EDITANDO TELE \$ 16.000			
21:00 a 22:00			EL PATRÓN DEL MAL \$ 6.800			
22:00 a 23:30			EL SEÑOR DE LOS CIELOS \$ 6.800			
23:30 a 00:00			REPERFILAR \$ 9.000			
00:00 a 01:30	EDITANDO TELE \$ 4.900					
01:30 a 04:30	EL VALOR DE TUS JOYAS					
04:30 a 06:30	ENTROMETIDOS EN LA TARDE rep. \$ 4.900					
06:30 a 07:00			EDITANDO TELE \$ 4.900			

Métricas Digital



Enero 2023

Fuentes: Google Analytics

Usuarios	Duración de la sesión	% de rebote	% mobile
8,5 M	5'32"	79,75 %	71 %
6,5 M	3'53"	81,19 %	91 %
1,9 M	5'40"	82,8 %	69 %
12,9 M	3'38"	84,81 %	87 %
4,4 M	3'17"	87,88 %	62 %
85,8 K	3′15"	68,63 %	54 %
221,5 K	1′25"	86,01 %	87 %
	8,5 M 6,5 M 1,9 M 12,9 M 4,4 M 85,8 K	8,5 M 5'32" 6,5 M 3'53" 1,9 M 5'40" 12,9 M 3'38" 4,4 M 3'17" 85,8 K 3'15"	8,5 M 5'32" 79,75 % 6,5 M 3'53" 81,19 % 1,9 M 5'40" 82,8 % 12,9 M 3'38" 84,81 % 4,4 M 3'17" 87,88 % 85,8 K 3'15" 68,63 %

Tarifario CANALE/ABRIL 2023



Formatos OnShow		
Zócalo	Zócalo inferior mudo animado o estático de 10 a 15 segundos de duración.	Valor Unitario \$ 15-000 + IMP 5/6 zócalos por hora
Entrevistas	Entrevistas con los líderes de las empresas top de la industria. Se pueden utilizar: pantallas, zócalos y auspicios de apertura o cierre.	Valor por entrevista \$ 40.000 + IMP
Presenta y Presentó	Auspicio de apertura y cierre de programas	Valor del auspicio \$ 400.000 + IMP mensuales
Tótem Comercial	Formato moderno para la inserción e interacción con marcas. Rotación de 5 marcas por programa	Valor del Tótem \$ 120.000 + IMP mensuales
Pizarra	Pizarra de cotización de moneda y bolsa con auspicio de Banco, Financiera o Casa de Cambio.	Valor de la Pizarra \$ 400.000 + IMP mensuale:
Formatos OffShow		
Tanda Comercial	6´ de publicidad por hora	Valor del segundo \$ 300 + IMP
Loteo de Programas	Espacios de 24' a 48' con temáticas financieras.	
Branded Content	Branded Content: programas comerciales de formato reducido con temáticas comerciales o financieras.	
Cápsulas	Inserción de capsulas comerciales con lanzamientos, coberturas y noticias de las empresas del sector.	

Tarifario BRAVO TV / ABRIL 2023



		Lunes	Martes	Miércoles	Jueves	Viernes	Sábado	Domingo	
Rep.	00:00	PRIMERA DAMA (LUNES) / ESMERALDA CAP. DEL REP. DÍA ANTERIOR \$4900				ESMERALDA (CAP. ANTERIOR) \$5900	LA VENGANZA DE ANALIA (5) \$ 5900		
Rep.	00:30	MEDICAL HAIR							
Rep.	01:00	EL VALOR DE TUS JOYAS							
Rep.	07:00	ENFERMERAS CAP. DEL DÍA ANTERIOR \$5800				LOS HEREDEROS DEL MONTE \$ 6.800	ENFERMERAS 2 \$ 6.800		
Original	08:00	BRAVO POR ESTE DÍA / NOTICIERO \$5800				ESMERALDA \$ 6.800	DESTINANDO AMOR \$ 6.800		
Rep.	09:00	ESMERALDA (CAP. DEL DÍA ANTERIOR) \$6800							
Rep.	10:00	PRIMERA DAMA (CAP. DEL DÍA ANTERIOR) \$6800							
Rep.	11:00	AVENIDA BRASIL (CAP. DEL DÍA ANTERIOR) \$6800							
Original	12:00	BRAVO ARGENTINA / NOTICIERO EN VIVO \$6800							
Original	13:00	LOS HEREDEROS DEL MONTE \$6800				LAS BRAVAS (MA / MI) \$ 6.800	LAS BRAVAS (JUE / VIE) \$ 6800		
Original	14:00	DESTILANDO AMOR \$6800							
Original	15:00		ENFERMERAS 2 \$6800						
Original	16:00		PRIMERA DAMA \$6800						
Original	17:00		LAS BRAVAS / PGM EN VIVO \$6800				MARATÓN AVENIDA BRASIL \$ 14.000	MARATÓN LOS HEREDEROS DEL MONTE \$ 14.000	
Original	18:00	ESMERALDA \$14.000							
Original	19:00			AVENIDA BRASIL \$14.000					
Original	20:00			BRAVO NIUS / NOTICIERO EN VIVO \$16	6.000				
Original	21:00	EL CARTEL DE LOS SAPOS: EL ORIGEN \$10.000 EN EL NOMBRE DEL HONOR				EL CARTEL DE LOS SAPOS (CAP 1 A 4) \$ 10.000	PRIMERA DAMA CAP1 A 4 \$ 6.800		
Original	22:00								
Original	23:00			LOS HEREDEROS DEL MONTE					